

LUCRĂRI DE REPARAȚIE CAPITALĂ (RECONSTRUIREA SĂLII DE
SPECTACOLE ȘI REPLANIFICAREA UNOR ÎNCĂPERI AUXILIARE, ÎN
LIMITELE PLANIMETRICE EXISTENTE, ÎN VEDEREA ORGANIZĂRII
UNUI FOAIER LA TEATRUL "ALEXEI MATEEVICI" DIN STR. A.
ȘCIUSEV NR.93 MUN. CHIȘINĂU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrari generale de constructive. (Demontari)

Valoarea de deviz 197 481,71 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Sala de spectacole (PE13)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
2	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	4,5500	74,82 71,40	340,43 324,87
3	RCsH33A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	182,0000	26,96 26,60	4 906,72 4 841,20
4	RCsH33E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	8,6000	170,80 170,80	1 468,88 1 468,88
5	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	91,0000	21,75 21,00	1 978,80 1 911,00
6	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane suspendate etc.	m2	58,0000	22,40 22,40	1 299,20 1 299,20
7	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane suspendate	m2	92,0000	22,40 22,40	2 060,80 2 060,80

1	2	3	4	5	6	7
		etc.				
8	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	70,0000	21,74 21,00	1 522,15 1 470,00
9	RCsH33B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	42,0000	28,14 27,30	1 181,88 1 146,60
10	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	42,0000	82,60 82,60	3 469,20 3 469,20
11	RCsK40B	Desfacerea pardoselilor calde - parchet de stejar sau fag	m2	42,0000	39,03 37,80	1 639,26 1 587,60
12		Restul incaperilor - in axele 3-8 / A-D si 3-5 / D-E (PE13)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
13	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontarea usilor din lemn masiv)	m2	30,7000	44,80 44,80	1 375,36 1 375,36
14	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontarea usilor din PVC)	m2	3,9000	44,80 44,80	174,72 174,72
15	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontarea ferestrelor din PVC)	m2	7,3000	44,80 44,80	327,04 327,04
16	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontarea pervazurilor interioare din lemn la ferestre (~1400x450x50))	m2	1,2600	44,79 44,79	56,44 56,44
17	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	41,4000	359,46 357,00	14 881,64 14 779,80
18	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	9,8000	348,26 345,80	3 412,95 3 388,84

1	2	3	4	5	6	7
19	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (desfacerea peretilor din placi gips carton pe structura metalica)	m2	6,2000	44,80 44,80	277,76 277,76
20	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane suspendate etc.	m2	11,3000	22,40 22,40	253,12 253,12
21	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	520,0000	21,74 21,00	11 307,40 10 920,00
22	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	90,0000	129,02 128,80	11 611,58 11 592,00
23	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane suspendate etc.	m2	70,0000	22,40 22,40	1 568,00 1 568,00
24		Desfacerea pardoselelor (PE29)		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
25	RCsK40B	Desfacerea pardoselilor calde - parchet de stejar sau fag	m2	246,4000	39,03 37,80	9 616,99 9 313,92
26	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	246,4000	82,60 82,60	20 352,64 20 352,64
27	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	246,4000	12,96 12,60	3 193,34 3 104,64
28	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	22,1800	74,82 71,40	1 659,50 1 583,65
29	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	5,7000	33,38 32,20	190,29 183,54
30	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	5,7000	12,96 12,60	73,87 71,82
31	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante	m3	0,5100	74,80	38,15

1	2	3	4	5	6	7
		sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)			71,39	36,41
32	RCsK41C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,0000	55,82 54,60	669,90 655,20
33	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	12,0000	22,11 21,00	265,26 252,00
34	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3	1,4400	683,85 681,80	984,74 981,79
35	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	12,0000	12,96 12,60	155,52 151,20
36	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	1,0800	74,81 71,40	80,80 77,11
37	RCsK41C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	17,0000	55,82 54,60	949,02 928,20
38		Moloz		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
39	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,6700	1 170,00 0,00	783,90 0,00
40	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	26,8000	38,50 38,50	1 031,80 1 031,80
41	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	134,0000	93,75 0,00	12 562,50 0,00

		Total	Lei	117 721,55
		Asigurari sociale	24 %	24 723,92
		Transportarea materialelor	5 %	37,72
		Cheltuieli de regie	10 %	14 248,32

1	2	3	4	5	6	7
		Total				156 731,51
		Venit	5 %			7 836,59
		Total				164 568,10
		Tva	20 %			32 913,61
						197 481,71
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				103 016,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

LUCRĂRI DE REPARAȚIE CAPITALĂ (RECONSTRUIREA SĂLII DE
SPECTACOLE ȘI REPLANIFICAREA UNOR ÎNCĂPERI AUXILIARE, ÎN
LIMITELE PLANIMETRICE EXISTENTE, ÎN VEDEREA ORGANIZĂRII
UNUI FOAIER LA TEATRUL "ALEXEI MATEEVICI" DIN STR. A.
ȘCIUSEV NR.93 MUN. CHIȘINĂU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrari generale de constructive. (Demontari)

Valoarea de deviz 197 481,71 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	130,31000	70,00	9 121,70
2.	7123010010200	Betonist	h-om	8,92800	70,00	624,96
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	92,76900	70,00	6 493,83
4.	7132010010900	Faianțar	h-om	93,60000	70,00	6 552,00
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	92,28900	70,00	6 460,23
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	28,88640	70,00	2 022,04
7.	7422010060100	Timplar	h-om	266,81920	70,00	18 677,34
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,74000	70,00	1 031,80
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	743,32080	70,00	52 032,45
		Total manopera				103 016,35

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,56640	3,00	1,69
2.	2320166200729	Parchetin	l	7,38100	15,00	110,71
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	34,07880	12,50	425,99
4.	4100126202818	Apa	m3	17,28700	12,50	216,09
		Total materiale de construcții				754,48

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	32,12600	12,00	385,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,30600	12,00	123,67
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	7,92960	12,00	95,15
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,74200	450,00	783,90
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	50,25000	250,00	12 562,50
		Total utilaje de construcții				13 950,72

Total	Lei	117 721,55
Asigurari sociale	24 %	24 723,92
Transportarea materialelor	5 %	37,72
Cheltuieli de regie	10 %	14 248,32

Total		156 731,51
Venit	5 %	7 836,59
Total		164 568,10
Tva	20 %	32 913,61
Total deviz:		197 481,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**LUCRĂRI DE REPARAȚIE CAPITALĂ (RECONSTRUIREA SĂLII DE
SPECTACOLE ȘI REPLANIFICAREA UNOR ÎNCĂPERI AUXILIARE, ÎN
LIMITELE PLANIMETRICE EXISTENTE, ÎN VEDEREA ORGANIZĂRII
UNUI FOAIER LA TEATRUL "ALEXEI MATEEVICI" DIN STR. A.
ȘCIUSEV NR.93 MUN. CHIȘINĂU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrari generale de constructive. (Demontari)

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Sala de spectacole (PE13)				0,00
						0,00
2	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protecțiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			74,82
						71,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,02000	70,00	71,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,00	0,06
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,28000	12,00	3,36
3	RCsH33A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			26,96
						26,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,22000	70,00	15,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,16000	70,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,03000	12,00	0,36
4	RCsH33E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			170,80
						170,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,00000	70,00	140,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44000	70,00	30,80
5	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,75
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,15000	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,50	0,63
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
6	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane suspendate etc.	m2			22,40
						22,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,20000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12000	70,00	8,40
7	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane suspendate etc.	m2			22,40
						22,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,20000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12000	70,00	8,40
8	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,74
						21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,15000	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
9	RCsH33B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor	m2			28,14
						27,30

1	2	3	4	5	6	7
		rezultate				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,28000	70,00	19,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11000	70,00	7,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,07000	12,00	0,84
10	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			82,60 82,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,71000	70,00	49,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,47000	70,00	32,90
11	RCsK40B	Desfacerea pardoselilor calde - parchet de stejar sau fag	m2			39,03 37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27000	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27000	70,00	18,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,02500	15,00	0,38
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	12,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04000	12,00	0,48
12		Restul incaperilor - in axele 3-8 / A-D si 3-5 / D-E (PE13)				0,00 0,00
13	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontarea usilor din lemn masiv)	m2			44,80 44,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32000	70,00	22,40
14	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontarea usilor din PVC)	m2			44,80 44,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32000	70,00	22,40
15	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontarea ferestrelor din PVC)	m2			44,80 44,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32000	70,00	22,40
16	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (demontarea pervazurilor interioare din lemn la ferestre (~1400x450x50))	m2			44,79 44,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32000	70,00	22,40
17	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			359,46 357,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,55000	70,00	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,55000	70,00	318,50
	4100126202818	Apa	m3	0,12000	12,50	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08000	12,00	0,96
18	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			348,26 345,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,55000	70,00	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,39000	70,00	307,30
	4100126202818	Apa	m3	0,12000	12,50	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08000	12,00	0,96
19	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (desfacerea peretilor din placi gips carton pe structura metalica)	m2			44,80 44,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32000	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32000	70,00	22,40
20	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane suspendate etc.	m2			22,40 22,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,20000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12000	70,00	8,40
21	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,74 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,15000	70,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,50	0,62

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,12
22	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianță, gresie, ceramica	m2			129,02
						128,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,04000	70,00	72,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80000	70,00	56,00
	4100126202818	Apa	m3	0,00300	12,50	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,18
23	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane suspendate etc.	m2			22,40
						22,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,20000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12000	70,00	8,40
24		Desfacerea pardoselilor (PE29)				0,00
						0,00
25	RCsK40B	Desfacerea pardoselilor calde - parchet de stejar sau fag	m2			39,03
						37,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27000	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27000	70,00	18,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,02500	15,00	0,37
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	12,50	0,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04000	12,00	0,48
26	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			82,60
						82,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,71000	70,00	49,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,47000	70,00	32,90
27	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			12,96
						12,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,09000	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09000	70,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03000	12,00	0,36
28	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare)	m3			74,82
						71,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,02000	70,00	71,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,00	0,06
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,28000	12,00	3,36
29	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,38
						32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23000	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23000	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,03000	15,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	12,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03000	12,00	0,36
30	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			12,96
						12,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,09000	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09000	70,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03000	12,00	0,36
31	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare)	m3			74,80
						71,39
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,02000	70,00	71,39
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,00	0,06
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,28000	12,00	3,35
32	RCsK41C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			55,82
						54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
33	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			22,11
						21,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	70,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	70,00	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	12,00	0,48
34	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleveții cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3			683,85 681,80
	7123010010200	Betonist	h-om	6,20000	70,00	434,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,54000	70,00	247,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02000	12,50	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,15000	12,00	1,80
35	RCsH33C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			12,96 12,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,09000	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09000	70,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03000	12,00	0,36
36	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			74,81 71,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,02000	70,00	71,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02000	3,00	0,06
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,28000	12,00	3,36
37	RCsK41C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			55,82 54,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
38		Moloz				0,00 0,00
39	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,60000	450,00	1 170,00
40	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			38,50 38,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55000	70,00	38,50
41	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,75 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,37500	250,00	93,75

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.